*PS00007354A00*
‑1‑
前言
■ 资料简介
GS20‑ECT‑8L是一台IP67防护等级、EtherCAT通信转IO‑Link通信的IO‑Link主站模块，该
模块具有8个IO‑Link端口，最多可连接8个IO‑Link设备（Class A类型）。
本手册介绍产品信息、机械安装、电气安装、配置与调试和故障诊断等。
■ 符合标准

● IO‑Link端口为Class A类型
● 每个端口的电源提供短路检测功能
1.2 命名规则与铭牌说明
① 产品族
G：汇川控制器通用模块
④ 通信协议
E：EtherCAT总线通信
② 产品类型
S：高防护
⑤ 转换通道数量
8：8通道
③ 系列号
20：20系列
⑥ 模块类型
L：IO‑Link
基于上述命名规则和铭牌信息，本产品的相关订货数据如下表所示：
型号 描述 整机编码 适用机型
GS20‑ECT‑8L GS20系列高防护IO 8通道IO‑LINK
主机EtherCAT IP67模块
01440358 Class A类型IO‑Link从站
‑8‑
1.3 部件说明
序号 名称 功能定义
1 EtherCAT通信
接口
IN 用于EtherCAT通信输入输出，引脚定义请参见第18页
“3.3 端子定义”。OUT
2 EtherCAT通信
指示灯
LINK 网络连接指示 绿色 ● 常亮：表示网络连接成
功
● 熄灭：表示网络连接失
败
ACT 数据传输指示 绿色 ● 闪烁：表示有数据传输
● 熄灭：表示无数据传输
3 电源接口 POWER IN 用于电源输入输出，引脚定义请参见第18页“3.3 端子定
义”。POWER
OUT
‑9‑
序号 名称 功能定义
4 状态指示灯 US 系统电源指示 绿色/
红色
● 绿色常亮：表示US电源
电压正常（18V＜US电
源电压＜30.2V）
● 红色常亮：表示US电源
电压＞30.2V
● 红色闪烁2：表示11V＜
US电源电压＜18V
● 红色闪烁1：表示US电源
电压＜11V
● 熄灭：表示无供电
UA 执行器电源指示 绿色/
红色
● 绿色常亮：表示UA电源
电压正常（18V＜UA电
源电压＜30.2V）
● 红色常亮：表示UA电源
电压＞30.2V
● 红色闪烁2：表示11V＜
UA电源电压＜18V
● 熄灭：表示UA电源电压
＜11V
RUN EtherCAT状态指示 绿色 ● 熄灭：表示EtherCAT从
站处于初始化状态
● 闪烁：表示EtherCAT从